



# مشت ملت روی میز



# کیمیان

# ملت آرزوهای آمریکا را لگدمال کرد



# سوق



# ضربه متقابل ملت



# اعتراض



# باشما هم نفسیم



# فرخندگان



**روز دوشنبه مقام معظم رهبری در خصوص معضل ریزگردها در استان های غرب و جنوب کشور، به صورت ویژه به دولت دستور داده و تأکید کردند که با تشکیل جلسه ای با حضور تمام مسئولان مرتبط با موضوع، تدابیر اجرایی و تصمیمات عاجلی برای رفع این مشکل و حل معضل گرد و غبار اتخاذ شود.**

**دکتر ولایتی: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند آقای دکتر ظریف و همکارانشان تلاش بسیار خوبی کردند و سعیشان بر این بوده که در چارچوب تعیین شده توسط نظام حرکت کنند و در این مسیر موفق هم بوده اند و تا زمانی که در این مسیر حرکت کنند مورد تأیید خواهند بود.**

**افخم سخنگوی وزارت خارجه: ناکارآمدی سیاست فشار به ایران پیش از مذاکرات نمایان بود. ادعای حمایت ایران از تروریسم بی اساس است امریکا که خود حامی رژیم صهیونیستی و مروج اعمال تروریستی است، بهتر است به این سؤال پاسخ دهد که آیا گروه های تروریستی که امروز منطقه را به آشوب کشیده و هر روز مرتکب جنایاتی تازه می شوند جز با کمک و پشتیبانی آمریکا و متحدین آن ایجاد شده اند؟**

**پایگاه امنیتی «المجد» وابسته به جنبش مقاومت اسلامی فلسطین «حماس» اعلام کرد دستگاه های امنیتی غزه یک جاسوس دیگر «شباباک» (سازمان اطلاعات و امنیت داخلی اسرائیل) را بازداشت کرده است. این جاسوس ۳۷ ساله در حال ماهیگیری با برخی از صیادان فلسطینی بازداشت شده است.**

**سردار محمدرضا نقدی: بسیج سازندگی آمادگی دارد تا ۵۰ هزار بسیجی را برای تثبیت مناطق آلوده از طریق مالچ پاشی و کشت نهال و حل مشکل ریزگردهای خوزستان وارد عمل کند.**

**سرلشکر فیروزآبادی: امروز با استقرار انقلابیون در پایتخت یمن و قرار گرفتن مراکز نظامی، امنیتی و اطلاعاتی در کنترل نیروهای انقلاب، پایتخت این کشور از امن ترین مناطق منطقه به حساب می آید. از رفتار آمریکائی ها، انگلیسی ها و فرانسوی ها بوی توطئه برمی آید. در یمن ناامنی در کار نبوده، مگر اینکه آمریکائی ها و دنباله روهای اروپایی آنها بخواهند آن را ایجاد کنند.**

پژوهی و تحلیل بسیج دانشجویی، نشریه پنجشنبه ایست و سوم بهمهر، ماه ۹۳

## مدیر مسئول: عبدالله شای سربدی: رحمان کبری

**قطعنامه ملت: توانمندی های دفاعی و موشکی ایران غیر قابل مذاکره است. آمریکا خروج کارکنان سفارت خود از یمن به دلایل امنیتی را تأیید کرد. «رخ دیوانه»، برنده مطلق جشنواره فجر؛ بهترین فیلم، کارگردان و آرای مردمی حسین شریعتمداری: این هم رفراندوم!!! داعش اولین بانک خود در شهر موصل در شمال عراق را افتتاح کرد. کفاشیان: کی روش بخواهد برود باید خسارت بدهد، قرارداد وی را لغو نمی کنیم**

**رئیس جمهور در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن: ۳۶ سال از خواست مردم ما برای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی گذشت اما آرمان ملت ما همچنان استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است. اینکه آنها می گویند ایران بخاطر تحریم پای میز مذاکره آمده است، دروغ می گویند. ایران بخاطر فشار تحریم پای میز مذاکره نیامده بلکه بخاطر منطق پای میز مذاکره آمده است. هیچ خیانتی بالاتر از خیانت پشت جبهه نیست. فکر نکنید که ملت ایران از فشار می ترسد/ همانطور که رهبر معظم انقلاب اعلام کردند، ما دنبال توافقی هستیم که در بردارنده عزت و پیشرفت ملت بزرگ ایران باشد. دولت جمهوری اسلامی ایران در یکسال گذشته با قدم هایی که با همت مردم برداشته است، ایران هراسی و اسلام هراسی را کاسته و برای جهانیان روشن کرده است که منطق ایران در برابر دیگران و غرب، همان نامه امام خمینی (ره) به گورچاقف و نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان غرب است. ۱۲ میلیارد دلار دارایی بلوکه شده را آزاد کردیم/ تورم به ۱۷ درصد رسیده است.**

**بازتاب «ضربه متقابل ملت» در رسانه های خارجی / المانیاتور: جمهوری اسلامی ایران با وجود همه فشارها، حکومتی قدرتمند و پایدار است/ ان بی سی: با وجود مذاکرات هسته ای، همچنان شعار مرگ بر آمریکا وجود دارد/ الجریده: ایرانی ها با وجود تحریم ها، در جشن پیروزی انقلاب اسلامی شرکت کردند. / روزنامه صهیونیستی «جرورالم پست»: میلیون ها ایرانی برای برگزاری مراسم سالگرد پیروزی انقلاب خود به خیابان ها آمدند. آیت الله جنتی دبیر شورای نگهبان ایران در این مراسم از آمریکا خواست گزینه های روی میز را به زیر میز ببرد.**

**سردار سلامی: ما آن قدر سیستم های پرتاب و موشک های زمین به زمین در اختیار داریم که برای نگهداری و انبار کردن آن ها با مشکل کمبود فضا مواجه هستیم. / ما پس از قرار گرفتن در شرایط فشار، تهدید و تحریم قدرت تهاجمی دشمن را به عنوان مبنایی برای قدرت دفاعی خود فرض کردیم؛ به عنوان مثال ناوهای هواپیمابر آمریکا به عنوان نماد و مظهر قدرت نظامی و شکوه و هیبت قدرت نظامی این کشور شناخته می شود. ما مجبور بودیم فرض کنیم که باید ناو هواپیمابر آمریکایی را یا منهدم و غرق کنیم و یا آن را به تصرف در آوریم و بر این اساس توان دفاعی خود را سازمان دادیم.**

**لاریجانی: امروز هیچ یک از مسئولان مخالف توافق در موضوع هسته ای نیستند، اما این توافق باید همراه با عزتمندی، حافظ دستاوردهای هسته ای باشد و نیز برخی مشکلات اقتصادی کشور که تحریم های ظالمانه بوجود آورده اند را مرتفع سازد. / کلیات و جزئیات مذاکرات باید در یک جلسه به توافق برسد/ مبارزه با تروریست ها در سرزمین های دیگر حمایت از امنیت ملی ایران است. / رشد اقتصادی کشور مطلوب نیست و به همین جهت بیکاری و تورم در اقتصاد وجود دارد. هر چند تحریم ها در این امر موثر بوده، اما قصه پرضمه اقتصاد ایران بیشتر به روش های غلط مدیریتی مربوط است تا تحریم.**

**امام خامنه ای (مدظله):** میلیون ها مردم هر سال ۲۲ بهمن در سرتاسر کشور به خیابانها می آیند؛ آنها عید انقلاب و سالروز انقلاب و یادبود انقلاب را اعلام می کنند، معنایش این است که انقلاب، قائم به ایمانهای آحاد مردم است.